
KUPNÍ SMLOUVA č. NJ/86/EÚ/2018

Smluvní strany:

Prodávající:
Se sídlem: 
IČ:
DIČ:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava 
00095711 
CZ00095711

Zapsán v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Středisko: Nový Jičín, Suvorovova 525, 741 11 Nový Jičín
Zastoupen
vedoucím stře 
Bank.spojení:

ladě pověření ředitele

Kupující: Thcřap, s.r.o.
Se sídlem: Masarykova 192, Polička -  Město, 572 01 Polička
IČ: 49436902
DIČ: CZ4943 6902

u z a v í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 
ve znění pozdějších předpisů

t u t o  s m l o u v u

I.

Předmětem smlouvy je prodej vyřazeného dlouhodobého hmotného majetku:
Nakladač teleskopický PAUS, inv.číslo 4445330463

II.

Prodejní cena je včetně DPH a je totožná s cenou dosaženou vydražením na veřejné dražbě, 
viz Protokol o veřejné dražbě ze dne 4.4.2018 a činí:

200 000,- Kč, slovy: Dvčstčtisickorunčeských.

Prodejní cena zohledňuje celkové morální i fyzické opotřebení předmětu prodeje s ohledem 
na dlouhodobé používání, nerentabilní opravu. Prodávané zařízení nemá žádné příslušenství.

Prodejní cena bude uhrazena kupujícím převodem na účet prodávajícího na základě vystavené 
faktury a to ve splatnosti uvedené ve faktuře, tj. do tří pracovních dnů. V případě, že nebude



zaplacena kupní cena v tomto termínu, předmět dražby nebude majitelem vydán a kupní 
smlouva pozbývá platnosti.

K fyzickému předání předmětů prodeje mezi prodávajícím a kupujícím dojde po připsání 
fakturované částky na účet prodávajícího. Kupující převezme předmět neprodleně, nejpozději 
do tří pracovních dnů ode dne úhrady kupní ceny. V případě prodlení při převzetí bude 
kupujícímu účtováno parkovné ( úložné) ve výši 100 Kč + DPH 21% za každý den prodlení. 
K předání předmětů prodeje mezi prodávajícím a kupujícím pak dojde až po úhradě 
parkovného na pokladně střediska.

m.

1. Kupující prohlašuje, že byl řádně seznámen se skutečným stavem předmětu koupě a 
nebude uplatňovat žádné další nároky ani slevu v případě, že po převzetí vzniknou 
závady, které nebyly prohlídkou shledány.

2. Kupující bere na vědomí, že do vlastnictví přejímá po uhrazení sjednané ceny předmět, 
který podle v současné době platných zákonů, vyhlášek a předpisů nesplňuje podmínky 
bezpečnosti práce, provozu na komunikacích atd. Pro prodávajícího je přebytečný a 
nezpůsobilý plnit funkci svého určení.

3. Obsah a podmínky této smlouvy nelze dodatečně měnit a nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran.

4. Předmět smlouvy bude kupujícímu předán až po zaplacení ceny dle odst. II.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, 
pokud nestanová zákon ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. 
V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

6. Tato smlouvy je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 
Kupující i prodávající obdrží po jednom výtisku této smlouvy.

V Novém Jičíně 5.4.2018

Ing. Zbyněk K u b a I a , 
vedoucí střediska'Ndvý Jičín

Therap, cxo.
----------------------- u !. 1 -V<i

572 01 Pcf-ťíS 
DiČ:CZ-íW?Sf*ó2 

: +42G 73 í 576 i23

za Therap. s.r.o.


